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FRANSA’NIN BAŞKENTİ PARİS’TE BULUNAN 
BIBLIOTHÈQUE NATIONALE DE FRANCE (BNF) KURUMUNA ZİYARET 

 

25 Haziran 2025’te Fransa Ulusal Kütüphanesi Bibliothèque nationale de France(BnF) 
el yazmaları bölümünü ziyaret eden Erzurum Teknik Üniversitesi Tarih Bölümü öğretim 
elemanı Arş. Gör. İlker Ertaş, burada Merovenj dönemi elyazmaları uzmanı Dr. Charlotte 
Denoël ile bir araya gelmiştir. Dr. Denoël, BnF’nin zengin Orta Çağ koleksiyonunda yer alan 
elyazmaların sınıflandırma, kataloglama ve fiziksel koruma süreçlerine dair kapsamlı bir sunum 
yaparken; bu eserlerin envanterlenmesinde izlenen metodolojileri ve dijital erişim stratejilerini 
de detaylandırmıştır. 

Görüşme esnasında her iki araştırmacı, 
Merovenj elyazmalarının dijital ortama aktarımı 
sürecinde karşılaşılan zorlukları; yüksek 
çözünürlüklü görüntüleme teknikleri, metin kritik 
yöntemleri ve el yazmalarının paleografik 
özelliklerinin belirlenmesi ekseninde yürütülen 
disiplinler arası proje önerilerini tartışmıştır. Dr. 
Denoël, BnF’de uygulanan koruma kriterlerinin 
özgün materyalin hem fiziksel hem de içerik 
açısından gelecek kuşaklara eksiksiz 
aktarılmasını nasıl güvence altına aldığına ilişkin 
örnekler verirken, Arş. Gör. Ertaş da Türk ve 
Latince kaynak dizinlerinin karşılaştırmalı 
analizine dayalı yeni bir kataloglama modeline 
dair taslak fikirlerini paylaşmıştır. 

Ziyaretin sonunda iki kurum arasında 
ortak araştırma projeleri ve karşılıklı akademik 
değişim programları düzenlenmesi yönünde 
somut adımlar üzerinde mutabakat sağlanmıştır. 

BnF yetkilileri, Erzurum Teknik Üniversitesi ile sürdürülecek iş birliğinin Avrupa’daki 
Merovenj çalışmaları literatürüne önemli katkılar getireceğini vurgulamış; Arş. Gör. Ertaş ise 
ziyaretin kendi doktora araştırmasına ve Türkiye’deki Merovenj dönemi incelemelerine değerli 
bir perspektif kazandıracağını belirterek, yakın gelecekte planlanan ortak yayın ve sempozyum 
organizasyonlarında aktif rol almayı hedeflediğini ifade etmiştir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


